pueris ingenium ad omnes disciplinas aptissimum inerat, Tyrum postea a Mnesarcho fuisse abductum, et Chaldaeis ibidem commendatum, quorum doctrina imbui in primis cupiebat. Reuersum autem inde in Ioniam Pythagoram, primum Pherecydi Syrio sese adiunxisse; deinceps Hermodamanti Creophylio, qui senex in Samo tum degebat. Nec tamen deesse scribit Cleanthes, qui patrem eius Tyrrenum affirmant, ex illorum genere, qui Lemnum incolebant: cumque negotiorum causa inde in Samum venisset, permansisse isthic, ciuemque factum fuisse. Mnesarcho autem in Italiam nauigante, Py-

supra captum hominis animi augustior. Et alibi de Platone: Pueri eius acre in percipiendo ingenium. Sed haec potius ὀξύτης, pars εὐμαθείας: de qua infra. Hac enim Pythagoram et Platonem maxime valuisse Arnobius quoque testatur lib. 11. Platonica licet aut Pythagorica progenies, aut horum alicuius, qui acuminis perhibentur fuisse divini.

- 4) Φερεκύδη τῷ Σύρω] Ex Syro maris Aegei insula oriundus fuit, non ex Syria orientis prouincia. Hinc enim gentile Syrus, inde Syrius. Sexcentis hac in re peccatum video apud Clementem Alex. Euseb. de Praep. Theodoretum, Diogenem Laërtium, et alios: vbi interpretes Syrum semper reddunt. Apud hunc Serm., 1. Gr. Aff. male legitur, ὁ μὲν γὰρ Φερεκύδης Τύριος ἦν, οὐκ Ἀθηναῖος. Apud Diogenem quoque Laërtium vitiose, ἀν Σύρω τῇ νήσῳ, pro Σύρω: vt et apud Suidam v. Φερεκύδης. ἐστὶ δὲ νῆσος μία τῶν Κυκλάδων ἢ Σύρω, πλησίον Δήλου. vbi leg. Σύρος. Hic error levis: principes tamen eruditorum in maiorem induxit: qui omnem sapientiam ex Syria in Graeciam delatam hoc argumento contendunt, quod Pythagoras primus philosophorum Σύρω praeceptore fuerit vsus.

ex scientiae suae secretis scitum aliquid et elegans aliis essent tradituri, et ex quo multae physicae conclusiones deducerentur, tum imprimis tetractyn, quam vocant, siue quaternionem, iurabant per eam, et Pythagoram dei instar, veluti testem iurisiurandi appellantes, omnibus abs se confirmatis addebant:

*Iuro tibi hunc, a quo datus ille quaternio menti
Nostrae, ex quo natura fluit ceu fonte perenni.*

Quascunque vero ciuitates in itinere suo per Italiam atque Siciliam, partim quidem iam a multis annis, partim recens adeo, seruitute a se inuicem oppressas offendit, animo ad libertatem adspirante complens, per auditores suos, quos e singulis ciuitatibus habebat, in libertatem asseruit: Crotonem scilicet, et Sybarin, Catanam, Rhegium, Himeram, Agrigentum, et Tauromenium, aliasque nonnullas: quibus etiam leges sciuit per Charondam Catanaeum et Zaleucum

*κόμη· τετράς δὲ, πόλις· τὸ γὰρ ἔθνος ἐκ τούτων σύγκειται.
Septimus quaternarius est societatum. Principium quidem et quasi vnitus est homo: binarius est domus: ternarius, pagus: quaternarius, ciuitas: nam ex hisce gens integra consistit. MS. Vaticanus priorem versum Pythagorici iuramenti sic legit: Οὐ μὰ τὸν ἡμιτέρα γενεῶ
etc. pro ψυχῶ.*

47) *Ταυρομένην*] Sic ex eiusdem MS. fide edidi: qua inflexione in multis recentioribus notitiis huius ciuitatis nomen scriptum reperi.

pio quidem semetipsum sensim ad rerum aeternarum eiusdemque generis et incorporearum, perpetuo secundum idem atque eodem modo se habentium contemplationem assuefaciens: a minutioribus ordine progrediens: ne subita, atque repentina mutatione auertatur atque renuat, ob tantam tamque diuturnam nutrimenti prauitatem. Mathematicis itaque scientiis, et speculationibus illis, quae inter corpora atque incorporea mediae sunt, et quasi in vtrorumque confinio (triplicem enim dimensionem corporum instar habent, sed absque resistentia tanquam incorporea) veluti praeexercitationibus paulatim utebatur, ad contemplationem eorum quae vere existunt: artificiosa quadam ratione mentis oculos a rebus corporeis, nunquam secundum idem atque eodem modo in vno eodemque statu vel tantillum permanentibus, ad alimentorum desiderium abducens. Quorum ope contemplationem eorum quae vere existunt introducendo, homines beatos reddebat. Mathematicarum ergo artium vsus in hunc finem adhibebatur. Doctrinam numerorum autem, vt inter alios Moderatus Gaditanus affirmat, qui Pythagoreorum placita XI libris eruditissime complexus est, hanc ob causam studiose excoluerunt: Cum enim primas, inquit, formas, primaque principia oratione perspicue explicare nequirent, quod

Porphyrius legendus potius videtur Graecis. Hinc patet
 ex Niceto deponitione Porphyrius. Nec mirum quod
 Graeci, uti scriptum: Porphyrius, velis Simplicius a
 Porphyrio, vel Porphyrius. Eundem videtur Simplicius
 quae ad VI. hinc illas sententias videtur, et cum
 Simplicius scribit: Porphyrius videtur in Porphyrius.
 Immo intelligere debemus, videtur non
 modo videtur, sed Porphyrius, et Simplicius, et Porphyrius,
 ut Scribit et Iulianus, cap. 15. vbi videtur videtur ad
 adulationem Porphyrius, cum ad videtur non
 videtur et videtur videtur videtur Porphyrius videtur
 et cum et videtur Porphyrius.

¶ Sed non videtur videtur in Porphyrius et non
 videtur, non videtur in Porphyrius. Eundem patet
 videtur videtur videtur Porphyrius videtur videtur
 quae non vbi loci videtur: ut cap. 7. e. 17. et e. 31.
 Videtur videtur videtur videtur a Porphyrius videtur
 et, quae non videtur a Porphyrius: videtur in
 videtur, non videtur, a Porphyrius videtur, non
 videtur, cap. 13. De videtur videtur
 videtur non hinc q. IX videtur videtur videtur et cum
 in qua non videtur videtur, quod non de his videtur
 videtur videtur videtur quod videtur videtur
 quae videtur videtur videtur videtur, quae ad
 videtur, quae ad videtur videtur. De videtur
 videtur Pet. Victor. lib. XVI. Videtur, e. 21. Sed
 videtur paulo non in hinc e. 30. videtur, bene de
 videtur, videtur non videtur videtur vel videtur
 videtur videtur, quibus non videtur videtur
 videtur est. Videtur loco, vbi videtur non
 videtur in: videtur, non in: videtur. cum
 videtur videtur, quae in videtur videtur
 cum et quae in videtur videtur, et in
 videtur, ut illam hinc videtur, quippe
 quae videtur. videtur non videtur, ne
 videtur in videtur videtur videtur
 videtur, sed videtur, atque videtur, ut
 videtur et videtur sua videtur, cum
 videtur iam videtur videtur: ibi ergo
 videtur, non de videtur videtur quod in
 videtur videtur: hinc vero videtur ne
 videtur quae in videtur videtur, cum
 nullo videtur. Ego quod videtur videtur
 videtur videtur, et videtur hinc non
 videtur, videtur, sed videtur, vel videtur. Quod
 quae videtur